
2025年6月17日 

 

各 位  

大阪市中央区淡路町4‐2‐13 アーバンネット御堂筋ビル20階 

株式会社鳥貴族 

TEL 06-6206-0808 

 

看板落下事故についてのお詫び 

 

2025年6月14日（土）に下記店舗にて、建物3階部分に設置されていた看板が落下する

事故が発生いたしました。 

近隣住民の皆様ならびに階下の飲食店様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしま

したことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

【事故発生店舗】 

鳥貴族 土山駅前店 

 

【運営会社】 

株式会社SENSACION（センサシオン） 

代表取締役 藤井 隆史 

 

【発生日時】 

2025年6月14日（土）20:00頃 

 

【店舗所在地】 

兵庫県加古郡播磨町野添1672番3 ミクニビル2F 

 

【今後の対応】 

現在、事故の原因は調査中です。 

上記店舗につきましては当面の間、休業いたします。 

営業再開につきましては、ホームページを確認して頂きますよう、お願い申し上げま

す。 

今後、同様の事故が発生しないよう再発防止策を講じ、安全を確保してまいります。 

 

 

以上 


